ПРИКАЗ

Об утверждении номенклатуры дел на 2023 год
В связи с необходимостью организации делопроизводства и документооборота в ООО «Шпулька»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2023 года номенклатуру дел ООО «Шпулька» на 2023 год.
2. Начальнику отдела ДОУ В.А. Кравцовой:
2.1. довести приказ до сведения заинтересованных лиц;

2.2. предоставить копии (выписки) номенклатуры дел подразделениям для текущей работы в срок до 14 января 2023 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора по административной работе А.К. Сергиенко.
Генеральный директор                                                          С.Т. Каламов